



সাহিত্য একাদেমি, হিষ্টোরিকেল এন্ড কলচরেল রিসার্চ সেন্টরনা মণিপুর হিন্দি পরিষদকী হোলদা পাউথোকপা সিম্পোজিয়াম

ট্রাণ্ডেচম/খোঙ হায়া খুদিংগী শৌজ নাহুবা, অমাঙথোংদসু পোমথোকপা লৈবা, অমাঙথোং মনুংদসু খুজিগা খোঙ হায়া...

ঐগী হকচাংদা নুংশঙনা য়ালা কমা নাদুনা খোঙ হায়া খুদিংগী শৌজ নাহুবা, নাহুবা শৌজ অদু খুংনা...

খাগচরিতা : H. SUBHACHANDRA SINGH Maibam Leikai

ট্রাণ্ডেচম/অশোক কুমারবু খাগচরিতা ঐগী অনাবা অসি Frozen Shoulder নি, চহী অমা হোয়া রানা খাঙজরকী অনাবা অসিনা মরম...

খাগচরিতা : Sanasam Sanahal Devi Thoubal Kshetri Leikai

DUTTA CLINIC ট্রাণ্ডেচম মালেমগী মমিং লৈবরা নুংশঙগী হিদাক ARSHNASAK PILES CAPSULE DUTTA CLINIC তগী ফংবীগনি

CROSSWORD-2823 ACROSS DOWN 1 Bosom (6) 1 Science of plant life (6) 2 Edible nut (6) 2 Infuriated (7) 3 Linger (5) 3 Fashion or flair (5) 4 Very old (7) 4 Collection of documents (7) 5 Lack of proper care (7) 5 Spotted scavenger (5) 6 US state (5) 6 Sherlock Holmes's assistant (6) 7 Going in different directions (9) 7 Polar region (9) 8 Relating to the countryside (5) 8 Scoundrel (7) 9 Lean out of beef (7) 9 Story in three parts (7) 10 Mundane (7) 10 Cancer or Capricorn (6) 12 Agreeable odour (5) 12 Look at (6) 13 Weeping (6) 13 Spacious (5) 14 Remained (6) 14 Factory (5)

SOLUTION ON NEXT ISSUE

HUEIYEN SUDOKU Hueiyen Sudoku-2622 Solution-2621

শেংদোকচৰা হৌখিবা তাং ১৩/০৭/২০১৮ ইংদা ঐগী গাভী মনুংদগী শেল খরা মাঙশ্বে হায়না ঐগা লোয়ননা চংমিন্ৰা মখোয় (i) Ph. Dhanabir (ii) S. Maniton অমদি (iii) L. Gandhi হায়রিবা মীওই অহুম অসিদা মরাল শীখিবা অদু ঐ ইশাগী অশৌইবা, অরানবনি হায়না পাউচৌগী খোংদা শেংদোকচৰা

UMA AYURVEDIC CLINIC (DR.(VAID) R N GUPTA) ট্রাণ্ডেচম/লায়েংজরি

উনশাগী লায়না, অটৌবা পৰুপা, নুংশং, গ্যাপ্তিক, ফিনুংগী অনাবশিং, নাকোংগী প্রোৱেম, শমগী প্রোৱেম, তাং-তাং চিকপা অমসুং খুং নাবা অসিনাচিৰা অনাবশিং

শম কেনবা, পোক হৌবা, শমজৰা, উচী চাদনা নৌবা পোক হৌবা, কোক শাবা হাকচৰা অসিনাচিৰা লায়গংশিং অসিগী অথুবা মতমদা তামবিশু

DR.(VAID) R N GUPTA (396), Khuyathong Road, Kwalty Wall Ice Cream Building 1st Floor, Opposite Senapati Bus Parking.

উসিগী রাশি ফল অইবা : মোহিরাংথেম দেবেন্দ্রাকুমার হেঙাং অৱাং লেকাই, ইম্ফাল ইষ্ট

মেৰুং অমুকী মতমদি ফৰা বাংলবসু নুংখিলদীদি মায় পাকপা, মিচং ফৰা। লাল্লোল ইতিক : ময়য় ওইনা কামজৰা। পাখং-লৈশা : নুংখিলদীদি মায় পাকপা, মিচং ফৰা।

EMPLOYMENT NEWS BANK OF BARODA RECRUITMENT - CHIEF FINANCIAL OFFICER VACANCIES - LAST DATE 31 JULY 2018

SPORTS AUTHORITY OF INDIA RECRUITMENT - YOUNG PROFESSIONALS VACANCIES - LAST DATE 07 AUGUST 2018

Engineering Job Data Scientist Job Airport Part Time Sports Authority of India Recruitment 7/13/2018 SAI Recruitment 2018, Government Jobs in Sports Authority of India (SAI)

লময়ানবা ইৱাবং

রেড গার্ডিয়ান সিসিই কেপ্ততা নোংইম মুন্নবা নোংইম কাপুথিরশী।

বৌদোক্কা কহাই, ধৰ্মা অমসুং নোদিয়া সিফাইনা ফাখিৰশী।

মতমদা খাবি বমদিয়াগী মনিংদা লৈবা পাংসি মী চঙবা মায়মত, মীদি লাইরদনা